ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

ATLACOMULCO 0024

CONCEPTO

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

TOTAL DEL GASTO

APROBADO
s 1
509,845,970.11
198,594,652.19
2,559,357.46

0.00

0.00

710,999,979.76

. EGRESOS
AMPLIACIONES Y
REDUCCVIONES e e
2 3=(142)

21,465,451.33

-14,898,429.24

587,316.06

0.00

7,154,338.15

531,311,421.44

183,696,222.95 |

3,146,673.52

0.00

0.00

718,154,317.91

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEVENGADO

4

493,597,120.92

177,815,157.78

2,678,673.06

0.00

0.00

674,090,951.76

"FECHAD

DEL 1 DE ENERO AL 31 DED

PAGADO

5
493,597,120.92
177,815,157.78

2,678,673.06

0.00

674,090,951.76

LABORACICH

13/02/2026

ICIEMBRE DE 2025

SUBEJERCICIO

6=(3-4)

37,714,300.52 |
5,881,065.17
468,000.46
0.00 |

0.00

44,063,366.15
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